Mounting instructions

2023-04-19 38-355700a

56-753100
56-700500

ONSPOT



0 &

=—1

Montageanleitung
Monteringvejledning
Asennusohje
Instructions de montage

Anleitungen des Herstellers
Producentens anvisning
Valmistajan ohjeet
Instructions du fabricant

Anweisungen des LKW-Herstellers

Lastbilfabrikantens anvisning
Ajoneuvon valmistajan ohjeet
Instruction du constructeur

Vehicle manufacture instruction
Istruzioni del produttore del carrello

Mounting instruction
Istruzioni di montaggio
I SRR

Montazas instrukcija

Manufacturer’s instruction
Istruzioni del produttore

)(”_77‘_0)%/7—\‘0
RaZotaja noradijumi

Monteringsanvisning
Instrukcja montazowa
YkasaHus No MOHTaxy
Monteringsanvisning

Produsentens anvisning
Wskazowki producenta
WHCTPYKLMN NPON3BOANTENS
Tillverkarens anvisning

FIw I RA—A— DR
Autorlpnicas instrukcija
Lastebilprodusentens anvisning
Instrukcja producenta pojazdu

3D-modell 3D model

3D model Modello in 3D
3D-malli 3DEFIV
Modéle 3D 3D modelis

Ersatzteilliste
Reservedelsliste
Varaosaluettelo

Liste des piéces détachées

Spare Parts List

Lista parti di ricambio
AXTIS—Y YA
Rezerves daiu saraksts

Py30BUK C MHCTPYKLMSAMU NPOU3BOAUTENS
Lastvagnstillverkarens anvisning

3D-modell
Model 3D
3D-mopenb
3D-modell

Reservedelliste

Lista czg$ci zamiennych
Cnuncok 3anacHbIX YacTem
Reservdelslista

Fahrtrichtung
Kgrselsretning
Ajosuunta

Sens de conduite

Visuelle Kontrolle

Visuel kontrol
Silmamaarainen tarkastus
Controle visuel

Direction of travel
Senso di marcia
HETT M
Kustibas virziens

Visual check
Controllo visivo
HIEER

Vizuala parbaude

Kjareretning

Kierunek jazdy
Hanpasnenve gsmxeHus
Fardriktning

Visuell kontroll
Kontrola wzrokowa
BusyanbHbIln KOHTpOnb
Visuell kontroll




Position
Position
Sijainti

Position

Art.-Nr.
Art.-Nr.
Tuote no
N°d’art.

Stanznummer
lhugget nr.
Meistetty nro
N°

Abmessungen
Dimensioner
Mitat
Dimensions

Anzahl
Antal
Kpl
Qté

Position
Posizione
iz

Pozicija

Part no.
Codice N.
e

Det.nr.

Stamped no.
N¢identificativo
A=
Marké&juma Ne

Dimensions
Dimensioni
S
Gabartti

Qty
Q.ta’
B
Skaits

Posisjon
Potozenie
MonoxeHune
Position

Art.nr

Nr czesci
Ne 3/4
Det.nr.

Identifikationsnr
Nr wybity
Bbi6uThIN Ne.
Instansat nr

Mal
Wymiary
Pasmepsbl
Matt

Antall
llos¢
Kon-Bo
Antal




DE Aligemein

Die Montage darf nur von ausgebildetem und kompetentem Fachpersonal durchgefuhrt werden
und mufd in einer befugten Werkstatt erfolgen, die Uber erforderliche Werkzeuge und Ausristungen
verfligt, und in der Zuganglichkeit und Sicherheit gegeben sind. Alle Teile vor der Montage
identifizieren. Anweisungen befolgen.

Empfohlene Einstellungen nicht dndern. Ubergeben Sie dem Kunden alle Anweisungen und
Instruktionen zur Aufbewahrung im Fahrzeug fur kiinftige Service- und Wartungsarbeiten.

Befolgen Sie die Anweisungen des LKW-Herstellers

DK Generelt

Monteringen skal foretages af uddannet og kompetent personale og ske pa autoriseret veerksted,
der rader over det ngdvendige vaerktgj og udstyr, og hvor der sikres tilgaengelighed og sikkerhed.
Kontroller at alle dele er til stede inden montering. Falg anvisningerne.

Anbefalede indstillinger ma ikke eendres. Giv kunden alle anvisninger og instruktioner, sa de kan
leegges i bilen til brug ved fremtidig service og vedligeholdelse.

Folg lastbilfabrikantens anvisninger

FI  Yieista

Laitteisto on asennettava valtuutetussa korjaamossa, jonka koulutetulla ja ammattitaitoisella
henkildkunnalla on kaytdssaan tarvittavat tydkalut ja varusteet ja jossa on turvalliset tydskentelyolot.
Tunnista kaikki osat ennen asennusta. Noudata ohjeita.

Ala muuta suositeltuja s&atdja. Luovuta kaikki ohjeet asiakkaalle sailytettavéksi autossa tulevia
huoltoja ja kunnossapitoa varten.

Noudata ajoneuvon valmistajan ohjeita

FR Généralités

Le montage doit étre effectué par des personnes possédant la compétence et la formation requises,
dans un atelier autorisé disposant des outils et équipements nécessaires et ou I'accessibilité et
la sécurité peuvent étre assurées. ldentifier tous les composants avant de procéder au montage.
Suivre les instructions.

Ne pas modifier les réglages recommandés. Toutes les informations et toutes les instructions
doivent étre remises au client afin d’étre conservées dans le véhicule et utilisées pour les opérations
d’entretien futures.

Se conformer également aux instructions du constructeur du camion



GB General

Installation work should be carried out by trained and skilled staff. It should be performed at an
authorised workshop where the required tools and equipment are available and where provisions
can be made for accessibility and safety. Identify all components prior to installation. Follow the
instructions.

Do not alter the recommended settings. Give the customer all directives and instructions so that
these can be kept in the vehicle for future service and maintenance.

Follow the instructions of the vehicle manufacturer

IT Generalita

Il montaggio deve essere effettuato da personale competente e dotato della formazione richiesta, in
una officina autorizzata, in possesso delle necessarie attrezzature e dove accessibilita e sicurezza
possano essere garantite. Identificare tutti i componenti prima di procedere al montaggio. Seguire
le istruzioni.

Non modificarne le raccomandazioni. Tutte le informazioni e tutte le istruzioni devono essere
trasmesse al cliente e conservate a corredo del veicolo per essere utilizzate nelle operazioni di
successiva manutenzione.

Attenersi altresi alle istruzioni del costruttore del veicolo.

JP 3Lt wic

BUSHEZEEWHE 22 IE LW 2R ADM 7o TLIEE W Fie B TERRHA IR L. Th
SIMENDG DL RICHLE SN TV B IER DM T, 75 8T > T E W BRI, & TOHS
M2 MR LTS WG I > TS 2TV & 9

HEROBGEIIZ L UIRNTLTIEE W0 PR & H OLRST mARI i A CHRmNICHETT T ES
O BTEERITTELTIEE N,

Fe  bTYIRA=TI—DFFRICBIE>TLIZEW

LV Visparéji noradijumi
Uzstadisanas darbi javeic trenétam un apmacitam personalam. Tie jaizpilda autorizéta darbnica,
kur ir pieejami nepiecieSamie darbariki un aprikojums un kur ir nepiecieSamie nosacijumi, lai
nodroSinatu piekluvi un drosibu. Pirms montazas identificéjiet visas detalas. Sekojiet noradijumiem.
Neizmainiet ieteiktos iestatijumus. Visus noradijumus un instrukcijas izsniedziet klientam, lai tas
tiktu uzglabatas automobill un bltu pieejamas servisa un apkopes gadijumos.
levérojiet automasinas izgatavotaja instrukcijas.



NO Generelt

Monteringen skal utfgres av kompetent personell med ngd-vendig opplaering, og skal skje pa
autorisert verksted hvor ngdvendig verktay og utstyr er tilgjengelig og sikkerheten kan ivaretas.
Identifiser alle deler for montering. Fglg anvisningene.

Ikke foreta endringer av anbefalte innstillinger. Overlever alle anvisninger og instrukser til kunden
for oppbevaring i kjgretayet for fremtidig service og vedlikehold.

Folg lastebilprodusentens anvisninger

PL Informacje ogdine

Montaz powinien by¢ wykonywany wytacznie przez przeszkolonych i kompetentnych pracownikéw.
Powinien by¢ wykonany w autoryzowanym punkcie obstugi technicznej, gdzie znajduja sie wymagane
narzedzia i wyposazenie oraz gdzie moze by$ zapewniony odpowiedni dostep i bezpieczenstwo.
Zapoznaj sie z poszczegolnymi czesciami przed przystgpieniem do montazu. Stosuj sie do instrukgii.
Nie zmieniaj zalecanych ustawien. Wszystkie wskazowki i instrukcje nalezy przekazac klientowi w celu
przechowywania ich w pojezdzie i wykorzystywania przy okazji przysztych czynnosci serwisowych
i konserwacyjnych.

Postepuj zgodnie z instrukcjg producenta pojazdu.

RU O6wasa nHdopmauums

MoHTaxHble paboTbl 4OMKHbI MPOBOAUTLCS 06YUYEHHBIM U KBANUMMULUPOBAHHBLIM NEPCOHASIOM.
Pa6oTbl 4OMKHBI MPOBOANUTLCS B CreunanusmpoBaHHON MacTepCKOM, rae MMelTes Bce
HeobXxo4MMble MHCTPYMEHTbI 1 060pyAoBaHMe, U FAe CO3AaHbl BCE YCIOBUSA ANs coBoaeHNs
npaeun 6e3onacHocTu. Mepen c6opkoii MpoBepbLTe HaMMYne BCex AeTane.

Cobntogaite MHCTPYKUMK. Takke BbIMOMHANTE UHCTPYKLUMU NMPOU3BOAUTENS TPY30BbIX
aBTOMOGUIEN. He nameHsitTe pekoMeHA0BaHHbIE NapamMeTpbi.

O3HakoMbTe 3aKasuymka ¢ MHCTPYKUUAMM A4S TOro, 4ToGbl OH cobrogan ux npu
aKcnnyatauum n o6cnyxmsaHum

SE Allmant

Monteringen skall utféras av utbildad och kompetent personal och ske pa auktoriserad verkstad
dar erforderliga verktyg och utrustning finns och dar atkomlighet och sakerhet kan tillgodses.
Identifiera alla delar fére montering. F6lj anvisningarna.

Andra ej rekommenderade instéllningar. L&mna alla anvisningar och instruktioner till kunden att
férvaras i fordonet for framtida service och underhall.

Folj lastvagnstillverkarens anvisningar

38-355700a



38-355700a



3333333333



N |
g

|\ |@\%%

38-355700a






56-752700

56-752500

56-752800

56-752600

1"

38-355700a



56-350900

)
S
=
o
)
o
©
o

56-351000

56-330200

»

2

W)

38-355700a

12



.m' 38-155900

38-355700a

13



14

38-355700a



& )
0T 9
e N
SEGETAZ N N
c:a:m;fiﬂ) \
L ‘—i;‘b i
G —OR—ORISEG — !
N
A= !
N

= A= AT=
a7 ORG—QAG =S
=XEG s

(S22
R0 = ORG =

38-155900

38-355700a 15



16

38-355700a



13.

<20 mm

o
o
~
o
0
<
[e 0]
[sp}

17

38-355700a



56-753100

18

10a 56-752600 x1
10b 56-752500 x1
1a 56-752800 x1
11b 56-752700 x1
12 37-150700 17x40x6 x8
13 36-013100 M16 nylock x8
14 56-193700 T=10 x4
15 35-032700 M16x60 x4
16 35-032800 M16x80 x12
17 37-000700 17x30x3 x8
18 56-752900 x4
19 35-098200 M6x30 x10
20 36-026900 M6 x10
21 37-061100 25,4x17x3,4 Nordlock x8
22 35-023500 M16x75 x12
38-355700a



56-700500

56-..

o

x1
x1

(56-330200)
(56-330100)

700601
56-700600
56-700701

56

x1
x1
x1
x1
x1
x1
x1

(56-331300)
(56-331200)

56-700700
56-361000
56-360900
56-351000
56-350900
56-320701

19

38-355700a



@) VEMBER OF VBG GROUP www.onspot.com mm

Automatic Snow Chains



